
 
 

1 
 

DODATEK Č. 1  
K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ZE DNE 2.6.2021 

dle veřejné zakázky  
„Aktualizace vizuálního stylu a zajištění grafických prací pro SCCR II“ 

(dále jen „dodatek“) 
 

číslo dodatku objednatele: 0103/06097758/2021/1/2022 
číslo dodatku dodavatele: …………………….. 
 
 
Objednatel: 

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 
Se sídlem:   Husova 156/21, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 00 

Zastoupený:  Bc. Jakub Kulhánek, ředitel 
IČO:    06097758 
DIČ:   CZ06097758 
Zapsaný v OR:  vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1593 
Kontaktní osoba:        Bc. Jakub Kulhánek (email: ) 
 
(dále jen „objednatel“, nebo „SCCR“) na straně jedné 
 
a 
 
 
Dodavatel: 
 
Michal Boháč 
Se sídlem:   Klášterní 675, 538 21, Slatiňany 
Zastoupený: Michalem Boháčem 
Bankovní spojení:  Raiffeisenbank 
Číslo účtu:    
IČO:    03682234 
DIČ:   CZ9312253357 
Zapsaný v OR:  není 
Kontaktní osoba:        Michal Boháč 
 
(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 
 
(Objednatel a dodavatel společně dále jen „smluvní strany“) 

 

 

 
I. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ  
 

1) Smluvní strany uzavřely dne 23.6.2021 rámcovou smlouvu o poskytování služeb, jejíž předmětem byl 
v souladu s Veřejnou zakázkou – „Aktualizace vizuálního stylu a zajištění grafických prací pro SCCR 
II“ zajištění aktualizace vizuálního stylu marketingové komunikace SCCR vycházejícího z existujícího 
manuálu vizuální identity (logomanuálu SCCR) a následné průběžné zajištění kompletních grafických a 
DTP služeb, včetně offline a online kampaní Středočeské centrály cestovního ruchu a krajské destinační 
společnosti Střední Čechy v letech 2021/23, a to dle potřeby a na základě pokynů objednatele (dále jen 
„Smlouva“). 
 

2) Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a s ohledem na to uzavírají tento dodatek s níže uvedeným 
obsahem.  
 
 

 
 

1 
 

DODATEK Č. 1  
K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ZE DNE 2.6.2021 

dle veřejné zakázky  
„Aktualizace vizuálního stylu a zajištění grafických prací pro SCCR II“ 

(dále jen „dodatek“) 
 

číslo dodatku objednatele: 0103/06097758/2021/1/2022 
číslo dodatku dodavatele: …………………….. 
 
 
Objednatel: 

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 
Se sídlem:   Husova 156/21, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 00 

Zastoupený:  Bc. Jakub Kulhánek, ředitel 
IČO:    06097758 
DIČ:   CZ06097758 
Zapsaný v OR:  vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1593 
Kontaktní osoba:        Bc. Jakub Kulhánek (email: ) 
 
(dále jen „objednatel“, nebo „SCCR“) na straně jedné 
 
a 
 
 
Dodavatel: 
 
Michal Boháč 
Se sídlem:   Klášterní 675, 538 21, Slatiňany 
Zastoupený: Michalem Boháčem 
Bankovní spojení:  Raiffeisenbank 
Číslo účtu:    
IČO:    03682234 
DIČ:   CZ9312253357 
Zapsaný v OR:  není 
Kontaktní osoba:        Michal Boháč 
 
(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 
 
(Objednatel a dodavatel společně dále jen „smluvní strany“) 

 

 

 
I. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ  
 

1) Smluvní strany uzavřely dne 23.6.2021 rámcovou smlouvu o poskytování služeb, jejíž předmětem byl 
v souladu s Veřejnou zakázkou – „Aktualizace vizuálního stylu a zajištění grafických prací pro SCCR 
II“ zajištění aktualizace vizuálního stylu marketingové komunikace SCCR vycházejícího z existujícího 
manuálu vizuální identity (logomanuálu SCCR) a následné průběžné zajištění kompletních grafických a 
DTP služeb, včetně offline a online kampaní Středočeské centrály cestovního ruchu a krajské destinační 
společnosti Střední Čechy v letech 2021/23, a to dle potřeby a na základě pokynů objednatele (dále jen 
„Smlouva“). 
 

2) Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a s ohledem na to uzavírají tento dodatek s níže uvedeným 
obsahem.  
 
 

StFedoéeska’ centra’la
cestovniho ruchu

DODATEK c":. 1
K RAMCOVE SMLOUVE O POSKYTOVANi SLUZEB ZE DNE 2.6.2021

dle vefejné zakézky
,,Aktualizace vizuélniho stylu a zajis'tém’ graficch praci pro SCCR II“

(déle jen ,,dodatek“)

éislo dodatku objednatele: 0103/06097758/2021/1/2022
éislo dodatku dodavatele: ..........................

Objednatel:

StFedoéeské centréla cestovniho ruchu, pf'ispévkové organizace
Se sidlem: Husova 156/21, Praha 1 - Staré Mésto, PSC 110 00
Zastoupeny: Bc. Jakub Kulhének, Feditel
ICO: 06097758
DIC: CZO6097758
Zapsany v OR: vedeném MéstskYm soudem v Praze, oddl'l Pr, vloika 1593
Kontaktnl' osoba: Bc. Jakub Kulhének (email:—)

(déle jen ,,objednatel“, nebo ,,SCCR“) na strané jedné

a

Dodavatel:

Michal Bohéé
Se sidlem: Klééterni 675, 538 21, Slatifiany
Zastoupeny: Michalem Bohééem
Bankovnl' spojenl': Raifieisenbank
Cislo afitu:
ICO: 03682234
DIC: CZ9312253357
Zapsany v OR: nenl'
Kontaktnl' osoba: Michal Bohéc':

(déle jen ,,dodavatel“) na strané druhé

(Objednatel a dodavatel spoleéné déle jen ,,smluvni strany“)

|.
UVODNi USTANOVENi

Smluvnl' strany uzavFely dne 23.6.2021 rémcovou smlouvu o poskytova’m’ sluZeb, jejI'Z pfedmétem byl
v souladu s Vef'ejnou zakézkou — ,,Aktualizace vizuélniho stylu a zajiéténi grafickych praci pro SCCR
ll“ zajiéténl' aktualizace vizuélm’ho stylu marketingové komunikace SCCR vychézejl'cfho z existujl'ciho
manuélu vizuélnl' identity (Iogomanuélu SCCR) a nésledné prl‘llbéiné zajiétém’ kompletm’ch graficch a
DTP sluieb, véetné offline 8 online kampam’ Stfedoéeské centrély cestovniho ruchu a krajské destinaénl'
spoleénosti StFea' Cechy v letech 2021/23, a to dle potFeby a na zékladé pokynfl objednatele (déle jen
,,Smlouva“).

Smluvnl' strany se dohodly na zméné Smlouvy, a s ohledem na to uzavirajl' tento dodatek s nl'ie uvedenym
obsahem.



 
 

2 
 

 
II. 

PŘEDMĚT DODATKU  
 

1) Smluvní strany se dohodly na tom, že čl. I. odst. 3) Smlouvy ve znění: 
 
„U jednotlivých zadání objednatele bude vždy uvedeno, jakou činnost objednatel požaduje, z jakého 
grafického základu je nutno vycházet, k jakému účelu je výsledný produkt zamýšlen, jaký je zamýšlený 
rozsah šíření a způsob šíření, jakož i jaká je požadovaná doba dodání“ 
 
se účinností tohoto dodatku ruší a to bez náhrady, kdy dosavadní odst. 4), odst. 5), odst. 6), odst. 7), odst. 
8), odst. 9), odst. 10) a odst. 11) se přečíslovávají na odst. 3), odst. 4), odst. 5), odst. 6), odst. 7), odst. 8), 
odst. 9) a odst. 10). 
 

2) Smluvní strany se dohodly na tom, že čl. III. odst. 3) Smlouvy ve znění: 
 
„Plnění mezi smluvními stranami bude probíhat především elektronicky, tj. zadání objednatele včetně 
uvedení charakteru požadované činnosti a časového určení bude dodavateli zasláno objednatelem na e-
mailové adresy dodavatele. Dodavatel následně vyhotovený výstup zašle rovněž elektronicky zpět na e-
mailovou adresu objednatele, ze které mu bude plnění zadáno. V případě zakázek většího rozsahu bude 
výstup postoupen prostřednictvím sdíleného úložiště“ 
 
se účinností tohoto dodatku ruší a nahrazuje se zněním: 
 
„Plnění mezi smluvními stranami bude probíhat především elektronicky, tj. zadání objednatele 
včetně uvedení charakteru požadované činnosti a časového určení bude dodavateli zasláno 
objednatelem příslušným elektronickým prostředkem. Dodavatel následně vyhotovený výstup zašle 
rovněž elektronicky zpět. V případě zakázek většího rozsahu bude výstup postoupen 
prostřednictvím sdíleného úložiště.“ 
 

3) Smluvní strany se dohodly na tom, že čl. III. odst. 2) Smlouvy ve znění: 
 
„Po zadání konkrétní činnosti ze strany objednatele je dodavatel povinen sdělit objednateli předpokládanou 
celkovou časovou náročnost zpracování zadání, přičemž jednotlivá zakázka se považuje za potvrzenou 
odsouhlasením počtu hodin ze strany objednatele. Pokud by časová náročnost jednotlivého zadání měla 
překročit dohodnutý počet hodin o 10 % a více, je povinen zhotovitel na tuto skutečnost objednatele 
upozornit a odůvodnit zvýšení počtu hodin. V takovém případě se smluvní strany dohodnou na novém počtu 
hodin k danému konkrétnímu zadání“ 
 
se účinností tohoto dodatku ruší a nahrazuje se zněním: 
 
„Podkladem pro fakturaci je seznam skutečně vykázaných hodin k jednotlivému zadání v každém 
kalendářním měsíci (měsíční timesheet), který je generován z trackovací aplikace. Objednatel může 
požadovat výpis ke kontrole počtu hodin vykázaných dodavatelem v měsíčním timesheetu. V této 
souvislosti smluvní strany sjednaly, že vykázané hodiny jsou zaokrouhleny na 0,5 hod, příp. na celé 
hodiny.“ 
 

4) Smluvní strany se dohodly na tom, že čl. IV. odst. 1) Smlouvy ve znění: 
 
„Realizačními smlouvami, jejichž prostřednictvím dochází k zadávání jednotlivých dílčích zakázek na 
základě této rámcové smlouvy a k jejímu plnění, se pro účely této rámcové smlouvy elektronická 
objednávka konkrétních služeb zaslaná objednatelem dodavateli z emailové adresy objednavky@sccr.cz. 
Tato objednávka musí obsahovat alespoň: 
 

a. Identifikační údaje objednatele a dodavatele 
b. Požadované služby – konkrétní činnost dle této smlouvy 
c. Požadovaný termín plnění“ 

 
se účinností tohoto dodatku ruší a nahrazuje se zněním: 
 

 
 

2 
 

 
II. 

PŘEDMĚT DODATKU  
 

1) Smluvní strany se dohodly na tom, že čl. I. odst. 3) Smlouvy ve znění: 
 
„U jednotlivých zadání objednatele bude vždy uvedeno, jakou činnost objednatel požaduje, z jakého 
grafického základu je nutno vycházet, k jakému účelu je výsledný produkt zamýšlen, jaký je zamýšlený 
rozsah šíření a způsob šíření, jakož i jaká je požadovaná doba dodání“ 
 
se účinností tohoto dodatku ruší a to bez náhrady, kdy dosavadní odst. 4), odst. 5), odst. 6), odst. 7), odst. 
8), odst. 9), odst. 10) a odst. 11) se přečíslovávají na odst. 3), odst. 4), odst. 5), odst. 6), odst. 7), odst. 8), 
odst. 9) a odst. 10). 
 

2) Smluvní strany se dohodly na tom, že čl. III. odst. 3) Smlouvy ve znění: 
 
„Plnění mezi smluvními stranami bude probíhat především elektronicky, tj. zadání objednatele včetně 
uvedení charakteru požadované činnosti a časového určení bude dodavateli zasláno objednatelem na e-
mailové adresy dodavatele. Dodavatel následně vyhotovený výstup zašle rovněž elektronicky zpět na e-
mailovou adresu objednatele, ze které mu bude plnění zadáno. V případě zakázek většího rozsahu bude 
výstup postoupen prostřednictvím sdíleného úložiště“ 
 
se účinností tohoto dodatku ruší a nahrazuje se zněním: 
 
„Plnění mezi smluvními stranami bude probíhat především elektronicky, tj. zadání objednatele 
včetně uvedení charakteru požadované činnosti a časového určení bude dodavateli zasláno 
objednatelem příslušným elektronickým prostředkem. Dodavatel následně vyhotovený výstup zašle 
rovněž elektronicky zpět. V případě zakázek většího rozsahu bude výstup postoupen 
prostřednictvím sdíleného úložiště.“ 
 

3) Smluvní strany se dohodly na tom, že čl. III. odst. 2) Smlouvy ve znění: 
 
„Po zadání konkrétní činnosti ze strany objednatele je dodavatel povinen sdělit objednateli předpokládanou 
celkovou časovou náročnost zpracování zadání, přičemž jednotlivá zakázka se považuje za potvrzenou 
odsouhlasením počtu hodin ze strany objednatele. Pokud by časová náročnost jednotlivého zadání měla 
překročit dohodnutý počet hodin o 10 % a více, je povinen zhotovitel na tuto skutečnost objednatele 
upozornit a odůvodnit zvýšení počtu hodin. V takovém případě se smluvní strany dohodnou na novém počtu 
hodin k danému konkrétnímu zadání“ 
 
se účinností tohoto dodatku ruší a nahrazuje se zněním: 
 
„Podkladem pro fakturaci je seznam skutečně vykázaných hodin k jednotlivému zadání v každém 
kalendářním měsíci (měsíční timesheet), který je generován z trackovací aplikace. Objednatel může 
požadovat výpis ke kontrole počtu hodin vykázaných dodavatelem v měsíčním timesheetu. V této 
souvislosti smluvní strany sjednaly, že vykázané hodiny jsou zaokrouhleny na 0,5 hod, příp. na celé 
hodiny.“ 
 

4) Smluvní strany se dohodly na tom, že čl. IV. odst. 1) Smlouvy ve znění: 
 
„Realizačními smlouvami, jejichž prostřednictvím dochází k zadávání jednotlivých dílčích zakázek na 
základě této rámcové smlouvy a k jejímu plnění, se pro účely této rámcové smlouvy elektronická 
objednávka konkrétních služeb zaslaná objednatelem dodavateli z emailové adresy objednavky@sccr.cz. 
Tato objednávka musí obsahovat alespoň: 
 

a. Identifikační údaje objednatele a dodavatele 
b. Požadované služby – konkrétní činnost dle této smlouvy 
c. Požadovaný termín plnění“ 

 
se účinností tohoto dodatku ruší a nahrazuje se zněním: 
 

StFedoéeska’ centra’la

fl

cestovm'ho ruchu

||.
PREDMET DODATKU

Smluvnl' strany se dohodly na tom, 2e él. |. odst. 3) Smlouvy ve znénl':

,,U jednotlich zadéni objednatele bude vz'dy uvedeno, jakou c'innost Objednatel poZaduje, z jakého
grafického zékladu je nutno vychézet, k jakému Uéelu je vys/edny produkt zamyélen, jaky je zamyéleny
rozsah éifeni a zpC’Isob éir'eni, jakoz' i jaké je poz'adované doba dodéni“

se 06innosti tohoto dodatku ruél' a to bez néhrady, kdy dosavadnl' odst. 4), odst. 5), odst. 6), odst. 7), odst.
8), odst. 9), odst. 10) a odst. 11) se pfeél'slovévajl' na odst. 3), odst. 4), odst. 5), odst. 6), odst. 7), odst. 8),
odst. 9) a odst. 10).

Smluvnl' strany se dohodly na tom, 2e él. |||. odst. 3) Smlouvy ve znénl':

,,Plnéni mezi smluvnimi stranami bude probihat pfedevs'im elektronicky, tj. zadéni objednatele véetné
uvedeni charakteru poz’adované éinnosti a éasového uréeni bude dodavateli zas/éno objednatelem na 6-
mailové adresy dodavatele. Dodavatel nésledné vyhotoveny vystup zaéle rovnéZ elektronicky zpét na e-
mailovou adresu objednatele, ze které mu bude plnéni zadéno. V pfipadé zakézek vétéiho rozsahu bude
vystup postoupen prostr’ednictvim sdileného UloZiété”

se 06innosti tohoto dodatku ruél' a nahrazuje se zném’m:

,,Plnéni mezi smluvnimi stranami bude probihat pf'edevéim elektronicky, tj. zadéni objednatele
véetné uvedeni charakteru poiadované éinnosti a éasového uréeni bude dodavateli zasléno
objednatelem pfisluém’lm elektronicky/m prostfedkem. Dodavatel nésledné vyhotoveny vystup zaéle
rovnéi elektronicky zpét. V pfipadé zakézek vétéiho rozsahu bude vy’Istup postoupen
prostf'ednictvim sdileného filoiiété.“

Smluvnl' strany se dohodly na tom, 2e él. |||. odst. 2) Smlouvy ve znénl':

,,Po zadéni konkrétni éinnosti ze strany objednatele je dodavatel povinen sdélit objednate/i pfedpok/édanou
celkovou éasovou néroénost zpracovéni zadéni, pfic’emé jednotlivé zakézka se povaz'uje za potvrzenou
odsouh/asenim poétu hodin ze strany objednatele. Pokud by éasové néroénost jednotlivého zadém’ méla
pfekroéit dohodnuty poéet hodin o 10 % a vice, je povinen zhotovitel na tuto skuteénost objednatele
upozornit a odC’Ivodnit zvys'eni poétu hodin. V takovém pfipadé se smluvni strany dohodnou na novém poétu
hodin k danému konkrétnimu zadéni“

se 06innosti tohoto dodatku ruél' a nahrazuje se znénl'm:

,,Podkladem pro fakturaci je seznam skuteéné vykézam’lch hodin k jednotlivému zadéni v kaidém
kalendéf'nl’m mésici (mésiéni timesheet), kterYje generovén z trackovaci aplikace. Objednatel mflie
poiadovat vypis ke kontrole poétu hodin vykézam’lch dodavatelem v mésiénim timesheetu. V této
souvislosti smluvni strany sjednaly, ie vykézané hodinyjsou zaokrouhleny na 0,5 hod, pfip. na celé
hodiny.“

Smluvnl' strany se dohodly na tom, 2e él. IV. odst. 1) Smlouvy ve znénl':

,,Rea/izaénimi smlouvami, jejichZ prostfednictvim dochézi kzadévéni jednotlivych diléich zakézek na
zék/adé této rémcové smlouvy a k jejimu p/néni, se pro 00“e této rémcové smlouvy elektronické
objednévka konkrétnich sluieb zas/ané objednatelem dodavateli z emailové adresy objednavky@sccr.cz.
Tato objednévka musi obsahovat alespofi:

a. ldentifikaéni L'Idaje objednatele a dodavatele
b. Poz'adované slqy — konkrétni éinnost dle této smlouvy
c. Poz'adovany term/n plnéni“

se 06innosti tohoto dodatku ruél' a nahrazuje se znénl'm:

mailto:objednavky@sccr.cz


 
 

3 
 

„Realizačními smlouvami, jejichž prostřednictvím dochází k zadávání jednotlivých dílčích zakázek 
na základě této rámcové smlouvy a k jejímu plnění, se pro účely této rámcové smlouvy rozumí 
elektronická objednávka konkrétních služeb vyhotovená příslušným elektronickým prostředkem.“ 
 

5) Smluvní strany se dohodly na tom, že čl. IV. odst. 2) Smlouvy ve znění: 
 
„Dodavatel je povinen písemně potvrdit objednateli přijetí zaslané objednávky na uvedený emaile 
objednavky@sccr.cz, a to nejpozději ve lhůtě 4 hodin od přijetí objednávky. V případě, že dodavatel 
ve sjednané lhůtě objednávku neodmítne, má se za to, že s objednávkou souhlasí a tato se považuje 
za přijatou. Součástí potvrzení objednávky je rovněž předpokládaný počet hodin ke splnění daného zadání“ 
 
se účinností tohoto dodatku ruší a nahrazuje se zněním: 
 
„Dodavatel je povinen potvrdit objednateli přijetí objednávky v příslušném elektronickém 
prostředku, a to nejpozději ve lhůtě bez zbytečného odkladu od přijetí objednávky. V případě, že 
dodavatel ve sjednané lhůtě objednávku neodmítne, má se za to, že s objednávkou souhlasí a tato 
se považuje za přijatou.“ 

 
6) Smluvní strany se dohodly na tom, že čl. IV. odst. 3) Smlouvy ve znění: 

 
„Pro účely této rámcové smlouvy se má za to, že odsouhlasením počtu hodin ze strany objednatele dle 
potvrzení objednávky dodavatelem dochází k uzavření realizační smlouvy analogicky ve smyslu 
příslušných ustanovení zákona“ 
 
se účinností tohoto dodatku ruší a to bez náhrady, kdy dosavadní odst. 4), se přečíslovává na odst. 3). 

 
7) Smluvní strany se dohodly na tom, že čl. IV. odst. 4) Smlouvy ve znění: 

 
„Smluvní strany výslovně uvádějí, že pro účely této rámcové smlouvy se za elektronickou formu považuje 
též emailová zpráva neopatřená zaručeným elektronickým podpisem, a to s výjimkou změn této rámcové 
smlouvy“ 
 
se účinností tohoto dodatku ruší a nahrazuje se zněním: 
 
„Smluvní strany výslovně uvádějí, že pro účely této rámcové smlouvy se za elektronickou formu 
považuje též emailová zpráva neopatřená zaručeným elektronickým podpisem, příslušný 
elektronický prostředek, kterým se rozumí zejména aplikace pro správu projektů přístupná 
prostřednictvím veřejné datové sítě – internetu, ujednání o přípustné elektronické komunikaci se 
však netýká možností změn této rámcové smlouvy.“ 
 

8) V ostatních – tímto dodatkem nedotčených ustanoveních – zůstává smlouva nezměněna.  
 

 
 
 

III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1) Smluvní strany uzavřely tento dodatek svobodně a vážně a pokládají jej za určitý a srozumitelný. Po jeho 

přečtení prohlašují, že s jeho zněním souhlasí a tento dodatek takto uzavírají. 
 

2) Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, z čehož vyplývá povinnost 
zveřejnit dodatek v Registru smluv, s čímž je vázána její účinnost, a dále poskytnout třetím osobám 
informace z tohoto dodatku v zákonném rozsahu. Smluvní strany tedy souhlasí s tím, aby byl tento dodatek 
zveřejněn v registru smluv ve svém plném znění. Zveřejnění provede objednatel. 

 

 
 

3 
 

„Realizačními smlouvami, jejichž prostřednictvím dochází k zadávání jednotlivých dílčích zakázek 
na základě této rámcové smlouvy a k jejímu plnění, se pro účely této rámcové smlouvy rozumí 
elektronická objednávka konkrétních služeb vyhotovená příslušným elektronickým prostředkem.“ 
 

5) Smluvní strany se dohodly na tom, že čl. IV. odst. 2) Smlouvy ve znění: 
 
„Dodavatel je povinen písemně potvrdit objednateli přijetí zaslané objednávky na uvedený emaile 
objednavky@sccr.cz, a to nejpozději ve lhůtě 4 hodin od přijetí objednávky. V případě, že dodavatel 
ve sjednané lhůtě objednávku neodmítne, má se za to, že s objednávkou souhlasí a tato se považuje 
za přijatou. Součástí potvrzení objednávky je rovněž předpokládaný počet hodin ke splnění daného zadání“ 
 
se účinností tohoto dodatku ruší a nahrazuje se zněním: 
 
„Dodavatel je povinen potvrdit objednateli přijetí objednávky v příslušném elektronickém 
prostředku, a to nejpozději ve lhůtě bez zbytečného odkladu od přijetí objednávky. V případě, že 
dodavatel ve sjednané lhůtě objednávku neodmítne, má se za to, že s objednávkou souhlasí a tato 
se považuje za přijatou.“ 

 
6) Smluvní strany se dohodly na tom, že čl. IV. odst. 3) Smlouvy ve znění: 

 
„Pro účely této rámcové smlouvy se má za to, že odsouhlasením počtu hodin ze strany objednatele dle 
potvrzení objednávky dodavatelem dochází k uzavření realizační smlouvy analogicky ve smyslu 
příslušných ustanovení zákona“ 
 
se účinností tohoto dodatku ruší a to bez náhrady, kdy dosavadní odst. 4), se přečíslovává na odst. 3). 

 
7) Smluvní strany se dohodly na tom, že čl. IV. odst. 4) Smlouvy ve znění: 

 
„Smluvní strany výslovně uvádějí, že pro účely této rámcové smlouvy se za elektronickou formu považuje 
též emailová zpráva neopatřená zaručeným elektronickým podpisem, a to s výjimkou změn této rámcové 
smlouvy“ 
 
se účinností tohoto dodatku ruší a nahrazuje se zněním: 
 
„Smluvní strany výslovně uvádějí, že pro účely této rámcové smlouvy se za elektronickou formu 
považuje též emailová zpráva neopatřená zaručeným elektronickým podpisem, příslušný 
elektronický prostředek, kterým se rozumí zejména aplikace pro správu projektů přístupná 
prostřednictvím veřejné datové sítě – internetu, ujednání o přípustné elektronické komunikaci se 
však netýká možností změn této rámcové smlouvy.“ 
 

8) V ostatních – tímto dodatkem nedotčených ustanoveních – zůstává smlouva nezměněna.  
 

 
 
 

III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1) Smluvní strany uzavřely tento dodatek svobodně a vážně a pokládají jej za určitý a srozumitelný. Po jeho 

přečtení prohlašují, že s jeho zněním souhlasí a tento dodatek takto uzavírají. 
 

2) Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, z čehož vyplývá povinnost 
zveřejnit dodatek v Registru smluv, s čímž je vázána její účinnost, a dále poskytnout třetím osobám 
informace z tohoto dodatku v zákonném rozsahu. Smluvní strany tedy souhlasí s tím, aby byl tento dodatek 
zveřejněn v registru smluv ve svém plném znění. Zveřejnění provede objednatel. 

 

StFedoéeska’ centra’la

8)

1)

2)

cestovm'ho ruchu

,,Rea|izaénimi smlouvami, jejichi prostrednictvim dochézi k zadévéni jednotlivflch diléich zakézek
na zékladé této rémcové smlouvy a k jejimu plnéni, se pro (1?:e této rémcové smlouvy rozumi
elektronické objednévka konkrétnich sluieb vyhotovené prisluénYm elektronickflm prostredkem.“

Smluvnl' strany se dohodly na tom, 2e él. IV. odst. 2) Smlouvy ve znénl':

,,Dodavate/ je povinen pisemné potvrdit objednateli pfijeti zaslané objednévky na uvedeny emai/e
objednavky@sccr.cz, a to nejpozdéji ve tIté 4 hodin od prvijeti objednévky. V pfipadé, 2e dodavatel
ve sjednané lhaté objednévku neodmitne, mé se za to, 2e 3 objednévkou souhlasi a tato se povaz'uje
za pr"ijatou. Souéésti potvrzeni objednévkyje rovnéZ pr'edpok/édany poéet hodin ke splném’ daného zadéni“

se 06innostl' tohoto dodatku ruél' a nahrazuje se znénl'm:

,,Dodavate| je povinen potvrdit objednateli prijeti objednévky v prisluéném elektronickém
prostredku, a to nejpozdéji ve Ihflté bez zbyteéného odkladu od prijeti objednévky. V pripadé, 2e
dodavatel ve sjednané Ihflté objednévku neodmitne, mé se za to, 2e 5 objednévkou souhlasi a tato
se povaiuje za prijatou.“

Smluvnl' strany se dohodly na tom, 2e él. IV. odst. 3) Smlouvy ve znénl':

,,Pro Uée/y této rémcové smlouvy se mé za to, 2e odsouh/asenim poétu hodin ze strany objednatele dle
potvrzeni objednévky dodavatelem dochézi k uzavfeni realizaéni smlouvy analogicky ve smyslu
pfisluénych ustanoveni zékona“

se 06innostl' tohoto dodatku ruél' a to bez néhrady, kdy dosavadm’ odst. 4), se pfeél'slovévé na odst. 3).

Smluvnl' strany se dohodly na tom, 2e él. IV. odst. 4) Smlouvy ve znénl':

,,Smluvni strany vyslovné uvédéji, 2e pro L'Iéely této rémcové smlouvy se za elektronickou formu povaZuje
téZ emailové zpréva neopatfené zaruéenym elektronickYm podpisem, a to s vyjimkou zmén této rémcové
smlouvy‘

se 06innostl' tohoto dodatku ruél' a nahrazuje se znénl'm:

,,Sm|uvnl’ strany VYSIovné uvédéji, 2e pro (16e této rémcové smlouvy se za elektronickou formu
povaiuje téi emailové zpréva neopatrené zaruéenYm elektronickYm podpisem, prisluény
elektronicky prostredek, ktee se rozumi zejména aplikace pro sprévu projektfl pristupné
prostrednictvim verejné datové sité — internetu, ujednéni o pripustné elektronické komunikaci se
véak netYké moinosti zmén této rémcové smlouvy.“

Vostatm’ch — tI'mto dodatkem nedotéenych ustanovem’ch — zflstévé smlouva nezménéna.

||l.
zAvEREéNA USTANOVENI

Smluvnl' strany uzavrely tento dodatek svobodné a véiné a poklédajl' jej za uréity a srozumitelny. Po jeho
pfeétem’ prohlaéujl', 2e 5 jeho znénl'm souhlasi a tento dodatek takto uzavirajl'.

Smluvnl' strany berou na védoml', 2e objednatel je povinnym subjektem ve smyslu zékona é. 106/1999 8b.,
0 svobodném pristupu k informacim a zékona é. 340/2015 8b., 0 registru smluv, z éehoZ vyplyvé povinnost
zverejnit dodatek v Registru smluv, s éimi je vézéna jejI' L'Jéinnost, a déle poskytnout tFetI'm osobém
informace z tohoto dodatku v zékonném rozsahu. Smluvnl' strany tedy souhlasi 5 mm, aby byI tento dodatek
zverejnén v registru smluv ve svém plném znénl'. Zverejnénl' provede objednatel.



 
 

4 
 

3) Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdržela po uzavření 
tohoto dodatku po jednom výtisku. 

 
 
 
V Praze dne................       V Praze dne …………….. 
 
 
 
 
____________________     ______________________ 
Středočeská centrála cestovního     Michal Boháč 
ruchu, příspěvková organizace    dodavatel 
Bc. Jakub Kulhánek, ředitel      
objednatel        

23.11.2022

Michal 
Boháč

Bc. Jakub 
Kulhánek

 
 

4 
 

3) Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdržela po uzavření 
tohoto dodatku po jednom výtisku. 

 
 
 
V Praze dne................       V Praze dne …………….. 
 
 
 
 
____________________     ______________________ 
Středočeská centrála cestovního     Michal Boháč 
ruchu, příspěvková organizace    dodavatel 
Bc. Jakub Kulhánek, ředitel      
objednatel        

23.11.2022

Michal 
Boháč

Bc. Jakub 
Kulhánek

StFedoéeska’ centra’la
cestovniho ruchu

3) Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichi kaidé ze smluvnl'ch stran obdriela p0 uzavfem’
tohoto dodatku po jednom vyitisku.

V Praze dne ................ V Praze dne 23112022

—BC. Ja ku b, Michal E
Ku I ha n e k , vBohac -
StFedoéeské centréla cestovniho Michal Bohéé
ruchu, pf'ispévkové organizace dodavatel
Bc. Jakub Kulhének, Feditel
objednatel




